

SKOVGAARD GULDSMED & URMAGER ApS

Søndergade 19
5620 Glamsbjerg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2017

Henning Skovgaard Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKOVGAARD GULDSMED & URMAGER ApS
Søndergade 19
5620 Glamsbjerg
Telefonnummer: 64723637
Fax: 64723738
CVR-nr: 26990491
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er fremstilling og salg af guld- og sølvsmykker og hertil supplerende artikler samt salg af dame- og herreurer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 367.

Ledelsen anser resultatet for rimeligt tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.882.523	3.648.973
Personaleomkostninger	1	-3.117.722	-3.108.746
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-219.030	-161.247
Resultat af ordinær primær drift		545.771	378.980
Andre finansielle indtægter		15	22.281
Øvrige finansielle omkostninger		-65.083	-77.673
Ordinært resultat før skat		480.703	323.588
Skat af årets resultat	2	-113.555	-78.925
Årets resultat		367.148	244.662
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Overført resultat		315.448	194.062
I alt		367.148	244.662

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		393.315	374.398
Indretning af lejede lokaler		394.809	495.256
Materielle anlægsaktiver i alt		788.124	869.654
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.250	5.250
Andre tilgodehavender		98.614	98.614
Finansielle anlægsaktiver i alt		103.864	103.864
Anlægsaktiver i alt		891.988	973.518
Fremstillede varer og handelsvarer		3.931.822	3.949.544
Varebeholdninger i alt		3.931.822	3.949.544
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	41.016
Andre tilgodehavender		90.616	97.008
Periodeafgrænsningsposter		0	2.429
Tilgodehavender i alt		90.616	140.453
Likvide beholdninger		401.839	264.546
Omsætningsaktiver i alt		4.424.277	4.354.543
Aktiver i alt		5.316.265	5.328.061

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.582.590	2.267.141
Forslag til udbytte		51.700	50.600
Egenkapital i alt		2.759.290	2.442.741
Hensættelse til udskudt skat		92.182	108.556
Hensatte forpligtelser i alt		92.182	108.556
Gæld til banker		0	248.471
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	248.471
Gæld til banker		0	312.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.210.468	1.034.587
Skyldig selskabsskat		59.967	4.425
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.041.113	1.001.281
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		153.245	176.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.464.793	2.528.293
Gældsforpligtelser i alt		2.464.793	2.776.764
Passiver i alt		5.316.265	5.328.061

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	2.779.191	2.720.060
Pensionsbidrag	257.569	210.919
Andre omkostninger til social sikring	22.804	80.352
Øvrige personaleomkostninger	58.156	97.414
	3.117.722	3.108.746

Der har i årets løb været gennemsnitligt ansat 9 personer.

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	129.967	56.425
Ændring af udskudt skat	-16.374	22.500
Regulering skat tidligere år	-38	0
	113.555	78.925

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse kr. 53.892.
Andre forpligtelser kr. 1.900.000.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomhedspant kr. 2.000.000.